Centre

ALLONNES

ALLUYES

AMILLY

AUNAY-SOUS-
CRECY

AUNEAU

Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Adresse

9 rue du 14
juillet

14
rue de la Basse
Cour

Rue
des Vauroux

672
route d'Oulins

Zone
d’activités la
Saverie

5
Grande rue

A
rue de la
Communauté

Code
Postal

ALLONNES

ALLUYES

AMILLY

COMMUNE
NOUVELLE
D'ARROU

AUNAY
SOUS CRECY

AUNEAU

Téléphone

02.37.35.62.19

02.37.47.43.97

02.37.32.83.16

02.42.76.03.10

02.37.97.03.71

02.37.45.20.19

02.37.28.96.06

lallonnes@sdis28.fr

lalluyes@sdis28.fr

lamilly@sdis28.fr

lanet@sdis28.fr

larrou@sdis28.fr

launay@sdis28.fr

Tauneau@sdis28.fr




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Cod . o1
Centre Adresse ode Ville Téléphone
Postal

46 avenue
Pierre et Marie
Curie

61
BAIGNEAUX

17
BAILLEAU-LE-PIN rue du Meslay le
Grenet

A
BAUDREVILLE rue de haie
bardée

BEAUMONT-LES- Rue
AUTELS des Acacias

AUTHON-DU-
PERCHE

AUTHON DU
PERCHE

BAIGNEAUX 02.37.99.46.65 1baigneaux@sdis28.fr

BAILLEAU
LE PIN

BAUDREVILLE 02.37.99.52.80 1baudreville@sdis28.fr

BEAUMONT
LES AUTELS

02.37.49.12.26 lauthon@sdis28.fr

02.44.59.00.61 1bailleau@sdis28.fr

06.72.53.48.61 Tbeaumont@sdis28.fr

BEVILLE-LE- Rue
COMTE Jean Moulin

BONNEVAL

BEVILLE
LE COMTE

BONNEVAL 02.37.47.28.41 1bonneval@sdis28.fr

02.37.31.70.00 1beville@sdis28.fr




BOUTIGNY
PROUAIS

BOUVILLE

BREZOLLES

CHALLET

CHARTRES

Adresse

Rue des
Blatiers

4 bis rue de
Villeray

15 rue de
Senonches

24 avenue
Gallieni

11 rue des Sureaux

Rue de la
République

2-4 rue Louis
Blériot

Code
Postal

BOUTIGNY
PROUAIS

BOUVILLE

BREZOLLES

CHALLET

CHAMPHOL

Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Téléphone

02.37.51.11.54

02.37.96.36.37

02.37.48.25.86

02.37.47.02.20

02.37.82.03.93

02.37.22.95.58

02.37.91.40.50

1boutigny@sdis28.fr

1bouville@sdis28.fr

1brezolles@sdis28.fr

Tbrou@sdis28.fr

Tbu@sdis28.fr

Ichallet@sdis28.fr

CISChartres@sdis28.fr




CHATEAUDUN

CHATEAUNEUF-
EN-THYMERAIS

CHATILLON-EN-
DUNOIS

CLOYES-SUR-LE-
LOIR

COURVILLE-SUR-
EURE

DANGEAU

Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Adresse

11
avenue du
Colonel Parsons

Zone Industrielle
de St Arnoult

Rue de Courtalain

7 route de
Montigny

2 route de
Loulappe

18 rue d'Orléans

5 rue de I'Arsenal

Code
Postal

CHATEAUDUN

CHATEAUNEUF

EN THYMERAIS

CHATILLON
EN DUNOIS

CLOYES
SUR LE LOIR

COURVILLE
SUR EURE

DANGEAU

Téléphone

02.37.97.51.40

02.37.51.05.52

02.37.97.10.09

02.37.98.61.05

02.37.23.80.76

02.37.47.56.30

02-37-96-71-49

CISChateaudun@sdis28.fr

lchateauneuf@sdis28.fr

Ichatillon@sdis28.fr

1cloyes@sdis28.fr

Tcourville@sdis28.fr

ldancy@sdis28.fr

ldangeau@sdis28.fr




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Code . oy
DIGNY 02.37.29.05.51 1digny@sdis28.fr

DONNEMAIN
ST MAMES

6
avenue Georges
Esnault

DONNEMAIN-
SAINT-MAMES-
MOLEANS

Rue du petit

. 02.37.45.35.72 ldonnemain@sdis28.fr
chemin vert

STE
GEMME 02.37.62.57.30 CISDreux@sdis28.fr
MORONVAL

HANCHES 02.37.83.60.62 lepernon@sdis28.fr
FAVEROLLES 09.52.45.95.76 1faverolles@sdis28.fr

FONTAINE
LA GUYON

DREUX C}.‘mem.ln dela
croix Triquenard
2 rue du bois de
loup
FAVEROLLES ZA des Bouleaux

FONTAINE-LA-
GUYON

Rue du Stade 02.37.22.44.57 1fontaine@sdis28.fr

FRESNAY-LE-
COMTE

FRESNAY

10 rue de la Mairie LE COMTE

02.37.26.64.91 1fresnay@sdis28.fr




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Code . oy
Rue du .
GALLARDON GALLARDON 02.37.31.00.99 1gallardon@sdis28.fr
Clos Hubert

11 avenue Charles ILLIERS-COMBRAY 02.37.24.21.61 lilliers@sdis28.fr

Brune
JANVILLE 02.37.90.12.91 ljanville@sdis28.3fr
JOUY 02.37.22.43.68 ljouy@sdis28.fr

LA
BAZOCHE GOUET

ILLIERS-COMBRAY

JANVILLE 1 rue Marcel
Marteau
JOUY Avenue de la Gare

LA BAZOCHE-
GOUET

Place du marché 02-37-49-22-95 1labazoche@sdis28.fr

LA
CHAPELLE DU 02.37.98.70.63 llachapelle@sdis28.fr
NOYER

LA CHAPELLE-DU- Rue du Chat
NOYER Pinson

LA

LA FERTE VIDAME Rue des carriéeres FERTE VIDAME

02.37.37.61.90 llaferte@sdis28.fr




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Cod . s
Centre Adresse oce Ville Téléphone
Postal

LA
FERTE-
VILLENEUIL

LA LOUPE 42 avenue‘du
Thymerais

LA FERTE
VILLENEUIL

LA :
LOUPE 02.37.81.11.04 llaloupe@sdis28.fr
LANNERAY 02.37.96.10.49 llanneray@sdis28.fr

LE
THIEULIN

02.37.44.18.80 1villeneuil@sdis28.fr

LANNERAY Rue de la Mairie
LE THIEULIN 2 rue Guériniére

LE-GAULT-SAINT- Place Pasteur
DENIS Bronville

LOGRON Rue St martin

02.37.49.81.01 llethieulin@sdis28.fr

LE
GAULT ST DENIS

LOGRON 02.37.98.91.22 llogron@sdis28.fr

02 37 26 58 93 llegault@sdis28.fr




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Code

Téléph
Postal elephone

8 rue
des
Tourneballets

02.18.16.25.05 Tluce@sdis28.fr

1 rue de la Gerbe

d'or 02.37.24.51.47 Tmagny@sdis28.fr

MAINTENON Rue Pierre Nicole MAINTENON 02.37.22.87.08 Tmaintenon@sdis28.3fr

ZA du Bois

MIGNIERES ;
Gueslin

MIGNIERES 02.37.26.21.85 Tmignieres@sdis28.fr

MONTIGNY-LE- 20 rue des
CHARTIF Conniéres

MONTIGNY

LE CHARTIF 02.37.24.22.39 Tmontigny@sdis28.fr

NOGENT LE Chemin des
ROTROU gouttes

NOGENT

LE ROTROU 02.37.54.52.80 CISNogentlerotrou@sdis28.fr

2 chemin de la NOGENT

NOGENT-LE-ROI
Garenne

02.37.51.94.54 Tnogentleroi@sdis28.fr




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Code r s
Adresse Téléphone
Postal

3ZA
Champ Belon -
Route nationale

ORGERES-EN-
BEAUCE

ORGERES EN

BEAUCE 02.37.99.72.61 lorgeres@sdis28.fr

2ruedela
République

SAINT-GEORGES- 11 rue du Vert
SUR-EURE Galant

SAINT-HILAIRE- o

SAINT-REMY-SUR- Avenue des
AVRE Champs de Bray

OUARVILLE OUARVILLE 02.37.22.10.46 louarville@sdis28.fr

OZOIR

LE BREUIL 02.37.98.73.64 lozoir@sdis28.3fr

PONTGOUIN 02.37.37.41.98 1pontgouin@sdis28.fr

ST
GEORGES SUR 02.37.35.62.19 1saintgeorges@sdis28.fr
EURE

ST
HILAIRE SUR 1sainthilaire@sdis28.fr
YERRE

Sl

REMY SUR AVRE 02.37.48.97.82 Isaintremy@sdis28.fr




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Code
Vill Téléph

ST SYMPHORIEN
LE CHATEAU

SAINT-
SYMPHORIEN-LE-
CHATEAU

02.37.90.97.33 1saintsymphorien@sdis28.fr

ST
VICTOR DE 02.37.29.90.75 1saintvictor@sdis28.fr
BUTHON

SAINVILLE 02.37.24.64.67 1sainville@sdis28.3fr
SANCHEVILLE 5 rue des Ouches 28800 SANCHEVILLE 02.37.44.03.96 Isancheville@sdis28.fr

SENONCHES 02.37.37.59.58 1senonches@sdis28.fr
SOURS 02.37.91.94.88 Isours@sdis28.fr

TERMINIERS 02.37.99.41.91 1terminiers@sdis28.fr

SAINT-VICTOR-DE- Rond-Point des
BUTHON Amitiés

Rue du 8 mai

SAINVILLE 1948

SENONCHES 4 allée des Cépes

3 rue des
Grouaches

2 bis rue des

TERMINIERS
Ecoles




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Cod . s
Centre oce Ville Téléphone
Postal

15 rue
Philippe
Lamirault

THIRON

GARDAIS THIRON-GARDAIS 02.37.49.43.80 1thiron@sdis28.fr

Avenue du

docteur Mathet 02.37.90.51.88 Ttoury@sdis28.fr

TREMBLAY-LES- Rue Jean-Luc
VILLAGES SORAN

UNVERRE 6 rue Alfred
Lesieur

VARIZE 2 rue du Pressoir
VIABON 2 rue de la Mairie

rue du Gué de
Ville (au pied de
I'église)

TREMBLAY
LES VILLAGES

UNVERRE 02.3797.24.67 lunverre@sdis28.fr

VARIZE 02.3796.99.42 lvarize@sdis28.fr
VIABON 02.37.99.27.18 lviabon@sdis28.fr

VILLEMEUX
SUR EURE

02-37-65-22-36 ltremblay@sdis28.3fr

VILLEMEUX-SUR-

EURE 02.37.51.44.40 1villemeux@sdis28.fr




Liste des centres d'incendie et de secours
d’Eure-et-Loir

Code
Postal

Téléphone

25 rue

Pierre Curie 02.37.99.02.98

Tvoves@sdis28.fr

YERMENONVILLE e YERMENONVILLE 02.37.31.80.30
Maintenon

lyermenonville@sdis28.fr




